

## 工事（業務）設計書の扱いについて

工事（業務）設計書の公表により知り得た情報は、徳島県以外の者の権利を含む場合があるため、当該資料の利用にあたっては、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

# 設計内訳書 (本01)

工事名	R 6 徳土 石井神山線 神・阿野北馬喰草～五反地 道路改良工事 (担い手確保型)				事業区分 工事区分	道路新設・改築 道路改良	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
道路改良		式	1		2,428,057		
道路土工		式	1		179,970		
路床盛土工		式	1		179,970		
路床盛土	施工幅員:2.5m未満	m3	30	5,999	179,970		単 1号
排水構造物工		式	1		1,725,537		
集水柵・マンホール工		式	1		220,350		
1号集水柵	B400-L400-H520	基	1	26,630	26,630		単 2号
2号集水柵	集水柵・街渠柵種類:現場打材,コンクリート規格:18-8-25(高炉),法面作業補正:無し	基	1	87,590	87,590		単 3号
蓋	蓋種類:1号集水柵(400×400)	枚	1	25,870	25,870		単 4号
蓋	蓋種類:2号集水柵(800×800)	枚	1	80,260	80,260		単 5号
場所打水路工		式	1		1,265,827		
横断溝		m	4	25,860	103,440		単 6号
側溝蓋	蓋種類:横断溝(300用)	枚	4	31,060	124,240		単 7号

# 設計内訳書 (本01)

工事名	R 6 徳土 石井神山線 神・阿野北馬喰草～五反地 道路改良工事 (担い手確保型)				事業区分 工事区分	道路新設・改築 道路改良	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
側溝床版(コンクリート部)		m	48	8,840	424,320		単 8号
側溝床版(鋼製蓋部)		m	16	5,379	86,064		単 9号
側溝蓋	蓋種類:側溝床版(鋼製蓋部)(300用)	枚	16	31,060	496,960		単 10号
側溝清掃		m	64	481.3	30,803		単 11号
管渠工		式	1		239,360		
鉄筋コンクリート台付管	管規格:φ600	m	7	32,820	229,740		単 12号
石積復旧		m2	2	4,810	9,620		単 13号
構造物撤去工		式	1		395,830		
構造物取壊し工		式	1		395,830		
コンクリート取壊し運搬処理	構造物区分:無筋構造物	m3	23	17,210	395,830		単 14号
仮設工		式	1		126,720		
交通管理工		式	1		126,720		
交通誘導警備員		人日	9	14,080	126,720		単 15号

# 設計内訳書 (本01)

工事名	R 6 徳土 石井神山線 神・阿野北馬喰草～五反地 道路改良工事 (担い手確保型)				事業区分 工事区分	道路新設・改築 道路改良	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
直接工事費		式	1		2,428,057		
共通仮設		式	1		379,000		
共通仮設費 (率計上)		式	1		379,000		
純工事費		式	1		2,807,057		
現場管理費		式	1		1,084,000		
工事原価		式	1		3,891,057		
一般管理費等		式	1		917,943		
工事価格		式	1		4,809,000		
消費税額及び地方消費税額		式	1		480,900		
工事費計		式	1		5,289,900		

# 1 次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 1号	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	路床盛土	施工幅員:2.5m未満	単位	m3	単位数量	1	単価 5,999
	路床盛土	2.5m未満	m3	1	5,999	5,999	
	合計					5,999	
	単価					5,999	円/m3

# 1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 2号	1号集水枡	B400-L400-H520	単位	基	単位数量	10	単価	26,630
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート		小型構造物, 人力打設, 18-8-25(高炉), 一般養生, 無し, 全ての費用	m3	2	37,640	75,280		
型枠		一般型枠, 小型構造物	m2	21	8,037	168,777		
基面整正			m2	6	446.8	2,680.8		
基礎砕石		12.5cmを超え17.5cm以下, 再生クラッシュ 40~0, 全ての費用	m2	6	1,377	8,262		
コンクリート		小型構造物, 人力打設, 18-8-25(高炉), 一般養生, 無し, 全ての費用	m3	0.3	37,640	11,292		調整コンクリート
	合計					266,291.8		
	単価					26,630		円/基

# 1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 3号	2号集水枡	集水枡・街渠枡種類:現場打材,コンクリート規格:18-8-25(高炉),法面作業補正:無し	単位	基	単位数量	10	単価	87,590
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
現場打ち集水枡・街渠枡(本体)		18-8-25(高炉),0.65m3を超え0.69m3以下,人力打設,一般養生・特殊養生(練炭)	箇所	10	86,700	867,000		
鉄筋工[市場単価]		SD345 D13,一般構造物,10t未満,無,無,無,無,補正無(鉄筋割合10%未満含む),補正無(一般構造物)	t	0.05	177,400	8,870		
合計						875,870		
単価						87,590	円/基	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 4号	蓋	蓋種類:1号集水枡(400×400)	単位	枚	単位数量	1	単価	25,870
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
蓋版			枚	1	25,870	25,870		
合計						25,870		
単価						25,870	円/枚	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 5号	蓋	蓋種類:2号集水柵(800×800)	単位	枚	単位数量	1	単価	80,260
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
蓋版			枚	1	80,260	80,260		
合計						80,260		
単価						80,260	円/枚	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 6号	横断溝		単位	m	単位数量	10	単価	25,860
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート		小型構造物, 人力打設, 18-8-25(高炉), 一般養生, 無し, 全ての費用	m3	2	37,640	75,280		
型枠		一般型枠, 小型構造物	m2	20.4	8,037	163,954.8		
床掘り		土砂, 上記以外(小規模), 全ての費用	m3	5	1,944	9,720		
基礎砕石		12.5cmを超え17.5cm以下, 再生クワッチャ ン 40~0, 全ての費用	m2	7	1,377	9,639		
合計						258,593.8		
単価						25,860	円/m	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 7号	側溝蓋	蓋種類:横断溝(300用)	単位	枚	単位数量	1	単価	31,060
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	蓋版		枚	1	31,060	31,060		
	合計					31,060		
	単価					31,060	円/枚	

# 1 次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 8号	側溝床版(コンクリート部)	単位	m	単位数量	10	単価	8,840
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	コンクリート	小型構造物, 人力打設, 21-8-25(20)(高炉), 一般養生, 無し, 全ての費用	m3	0.7	38,070	26,649	
	材料費(枚)		枚	10	2,280	22,800	
	型枠	一般型枠, 小型構造物	m2	2.2	8,037	17,681.4	
	鉄筋工[市場単価]	SD345 D13, 一般構造物, 10t未満, 無, 無, 無, 補正無(鉄筋割合10%未満含む), 補正無(一般構造物)	t	0.11	177,400	19,514	
	鉄筋工[市場単価]	SD345 D16~25, 一般構造物, 10t未満, 無, 無, 無, 無, 補正無(鉄筋割合10%未満含む), 補正無(一般構造物)	t	0.008	175,400	1,403.2	
	材料費(m)		m	1.1	317	348.7	
	合計					88,396.3	
	単価					8,840	円/m

# 1 次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 9号	側溝床版(鋼製蓋部)	単位	m	単位数量	10	単価	5,379
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要
コンクリート		小型構造物, 人力打設, 18-8-25(高炉), 養生無し, 無し, 全ての費用	m3	0.3	35,790	10,737	
型枠		一般型枠, 小型構造物	m2	4.4	8,037	35,362.8	
鉄筋工[市場単価]		SD345 D16~25, 一般構造物, 10t未満, 無, 無, 無, 無, 補正無(鉄筋割合10%未満含む), 補正無(一般構造物)	t	0.016	175,400	2,806.4	
目地板		30m2未満, 瀝青繊維質目地板t=10	m2	1.3	3,754	4,880.2	
合計						53,786.4	
単価						5,379	円/m

# 1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 10号	側溝蓋	蓋種類:側溝床版(鋼製蓋部)(300用)	単位	枚	単位数量	1	単価	31,060
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
蓋版			枚	1	31,060	31,060		
合計						31,060		
単価						31,060	円/枚	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 11号	側溝清掃		単位	m	単位数量	1	単価	481.3
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
側溝清掃(人力清掃工)		無蓋	m	1	481.3	481.3		
合計						481.3		
単価						481.3	円/m	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 12号	鉄筋コンクリート台付管	管規格: φ 600	単位	m	単位数量	10	単価	32,820
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	鉄筋コンクリート台付管	据付, 600mm, 2m/個, 全ての費用	m	10	30,990	309,900		
	モルタル練	高炉, 全ての費用	m3	0.2	91,240	18,248		
	合計					328,148		
	単価					32,820	円/m	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 13号	石積復旧		単位	m2	単位数量	1	単価	4,810
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	拾石積(裏石積)	厚さ15cm, 18- 8-25 (20) 高炉, 割栗石 50-150mm	m2	1	4,809.64	4,809.64		
	合計					4,809.64		
	単価					4,810	円/m2	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 14号	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
コクリト取壊し運搬処理	構造物区分:無筋構造物		単位	m3	単位数量	23	単価 17,210
	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	舗装版切断	コクリト舗装版, 15cm以下, 全ての費用	m	120	1,192	143,040	
	構造物とりこわし・運搬・処分(複合)	無筋構造物, 無し, 無し, 不要, 無し, 14.4以下	m3	23	10,984	252,632	
	合計					395,672	
	単価					17,210	円/m3

# 1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 15号	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
交通誘導警備員			単位	人日	単位数量	1	単価 14,080
	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	交通誘導警備員B		人日	1	14,080	14,080	
	合計					14,080	
	単価					14,080	円/人日